
ZA SAHRANT I UPRAVUANJE GROBUEM . FUNFMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DrRE(cua vu a vuaa Brs.," * 
""*,",.. -", 

;:f,;.;::;;;T:; 
**"** 

dfih
PRooAvlll(ApocPtaNFOpEMt pebrIDlsaEir:tnto:.t67tl55lJ0 ft:---t
CROBUT BAiE . ruk(*J .l; hb. . ra7 JJ 5 51 750 GRO8LIE VTAKOVO \1atoE bb k to 

' 
lB7 13 761 9tS i!:49!-

ff.t"Jfljg?-,".';ff"f i:,i:T;lT:;i31 li,'".ih^trtff lff Jf ffi :l-# ;Tifr,"," 
*" &#gESptAlNlINFOT&EO r(f,0@O26ai roit kjlpJlL!@Uhftrba - wr.bpE

Stojt O6O2-L767 4lL8
Sarajevo: 18.05.2018. god.

Na osnovu ilana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma K.lKP,,pOKOp" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15
od 30.01.2015. godine itatke lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj O6O2-1767-1/t8 od
18.05.2018. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o odabiru ponualaaa sa kojim se zakljutuje direktnisporazum

I

U postupku dlrektnot sporaruma Nabavku rezervnih dijelova 2a vozila imaiine sa utradnjom,
pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-1767-1/18 od 18.05.2018. godine, odabran je ponudaa
Fim d.o,o. Buta potok 2, sararevo.

Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triiEta i ponualene ponude, koja nije viia od
od8ovarajute triiine cijene 1.265,00 KM bez PDV-a.

t

Direktnisporazum ae se smatratizakljuaenim nakon zakljutenja u8ovora o nabavci.

tv

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

DOSTAVITI:

2. slu:biza komercijalne poslove;

3. a/a PreduzeCa.

!l to anor - azm119o4ooo4i pDV gRoJ , 2oo119o40oo+i MBs - 65414701-13; suDsKt REG. aRoJ - 065+Re8{8-m2972

T.R. Unrcr.dit &nk , 333202250686351 A5A B.nla - 137040440149462q RAIFrIISEN B.nk - 1610000005140011: UNTON B.nk. , 1020290000015965
NL8 Binka' 1327310010@8492i SBERBANK 1401020003012707: INIISA SP Aanka 1549212005907130: PRIVRED A B.ilka - 101@0007U5446t


